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Ruanluile 163,300.00 85,586.00
JusnNsUIATEUIUU BN 4,745,075.59 4,024,107.29
RurnsuasRusels - nsvwaseiu (676,434.62) 1,102,449.39
Rudhnsumslusels - seunswe 253,474,416.04 111,179,288.82
WurNsUIATISRULBNIUUSELN - Interface 2,607,558.56 2,324,222 50
Furnusesiiiifvuaselsiiu 3 Weou 330,000,000.00 300,000,000.00
WurNARY 8,090,032.14 6,891,341,78
Ruehnannsalooumsndnssnaed@nunsnig 178,370,298.73 172,279,314.12
FINIUEALATTIBNITTBUWIIEUER 776,774,246.44 597,886,309.90

a v o a v v d Y] Y
RurhnAaa S1uu 8,090,032.14 vm uiduseliruiuiimbhsaushnlifunsensanisads

Yy o LN ¥ 4 =Y [ ) L7 a0
melddarimuanunguine Inglifinende fsaunsadnasuldifiodosnsldarenusiensiitmvualily

= o ¥ o o L7}
suilguiseytediintunisldie

e 6 gnuilsTezeu

(v : um)
2559 2558

ANTUNIuUYIina 4,389,264.10 12,738,933.73

qnviliRusiagh 81,000.00 81,000.00
$18lafdu - yananieuen

- nelafssuannmsdanisinmn 21,972,520.00 29,525,350.00

- meniofnesunnanunsiy 7,802,131.66 5,138,474.71

- 1elaresu - yaraneen - 8,000.00

sugnuilseydu 34,284,915.76 47,491,758.44

vanewe 7 gnuilazezens
(v : um)
2559 2558
Qrvilszazem 140,227.70 507,973.17
saugnuilazezenn 140,227.70 507,973.17

guilszezen $1uu 140,227.70 v Wugnuniealdmumsinuivesunegsveg Gewswlay
FasunoudsEALALRaUSUIAN 2556 wiaunanideludnindesas 7.5 setl Useneudiedusy 911y
133,700.00 U Waznanile 6,527.70 UM,
\
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NUBING 8 IRUAYUTTEZE

(wiqe : um)

2559 2558
Rushnusedidmmuadiofudy 1 9 50,000,000.00 70,000,000.00
danNopuAuNLAY 40,000,000.00 40,000,000.00
Aanoouning 10,000,000.00 10,000,000.00
SAIMFURIUTTEZE? 100,000,000.00 120,000,000.00

aaneauduiilay 911U 40,000,000.00 Uw Usznaumie

1. aanneewdufite 3 U vandl 73 tavil C 4004704 - C 4404703 asiudl 26 nuariug 2558
§1121 400,000 MLE q @y 50.00 UM SN 20,000,000.00 U AsURmUsldaeu TR 26 NUAWUG 2561

7 2. aanneeududiiey 3 ¥ 9Iafl 76 1wl A 1596659 - A 1996658 avuil 28 Lwwiey 2558

17U 400,000 v1d2® 9 A 50.00 UM F119U 20,000,000.00 UM AsURMUAldaeuTuR 28 Wi 2561

aanesuning 71U 10,000,000.00 U IAuA aainseuning suiAsitensinunsuay
avnsinsinums seeeinan 3 U vuneiay 22 1447341 - 22 1547340 aaiudl 22 §uanpu 2557 $auau
100,000 yi2e 9 A 100.00 UM 1131 10,000,000.00 UM AsURMURlaaeuTud 22 furAu 2560

da d
naneLe 9 VAU 21A13 LLﬁL’QUﬂSﬂJ

(Wiae : um)
2559 2558

A 47,773,963.32 .
a'lﬂ'l'ﬂt,axﬁ'qﬂauna%"m 1,443,818,097.30 1,385,386,619.83
¥in Adesmmnayan - emsuasAsUgnate (606,749,194.11) (550,310,586.55)
21AIuazAeUgnas - qud 837,068,903.19 835,076,033.28
Ao 1,435,022,030.21 1,341,118,753.74
¥in edenseazay - A (1,059,511,220.70) (969,631,398.25)
A0l - gnd 375,510,809.51 371,487,355.49
SUTENINNBEIN 351,409,270.98 252,039,500.00
souilAu 81a13 wazqunsel - qvs 1,611,762,947.00 1,458,602,888.77

o

Meazdeaimudaminends asoursewuaslduselon il
9.1 iRusan
(1) gudmians Yszneussanzasiansgnaimnisy auzmaluladdoasunaty uae
dfnauesmsud Taumanil 4098, 4100 Srunilefisan 9 15 68 mr1am
(2) gudnszuasivile Uszneumenmydmnsssumans wasnuzinemanitazmalulad
Taumawil 3160, 3161 Swauileiivau 18 15 32 TN, g
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Ha (4 '
nuEne 9 AU 81A15 wazgunsal (M)

(3) Audngivenanszuns Usznouse
- ANEUSMTEIND UasAnzRaUeans Taustaail 2104, 2105, 2106, 2107, 2112
$wnuiloiisnn 1813 3 9w 99 prsem
- pzgnamMnssNAmeuazeanuuuundy Tauaaeil 2111 Srawideisw 2 13
72 M151
9.2 it
(1) guelvAny Swnudeitsm 315 3 1 74 mnen UszneudanzmelulaBamnssuans
wazpnzaainenssurmanswazniseanuuy uiAudadaniamsungesasing sanduduiouas
2,000.00 uw saUaz 24,000.00 v Tnevhdyaidndused
(2) qudnszunsinile Swauiledl 135 M9 Usznoufeangdmnsssueians uas
AauzAnemeansuazmaluled iRt anuEdmuBendine $ai e Sanediouas 13,500.00 v
Taevideygdinimun 10 U
9.3 81AN5L"
AugRaUmand vidygnomaiewne de enasail 554/16 é?aagjﬁﬂaaumﬂuﬁﬁ 16
QUULATENSIA LUNEIINTANT LUARGR NJUHLVILAT SRR IRBUAE 17,000.00 U Tnevhdaan 3 T
ukauaTudl 1 Aamau 2558 fetuil 30 fuseu 2561
9.4 Aifuiiillaunuaninssuans Tauaiavil 2200 avil 7 wihdrs1e 89 duamudnsan (aan)
snondn dandangammamiuns srunuiled 100 ms1997 aeldiduiidiwosaniduniun aminende

walulagviananszuns

e 10 Aunindlifidany

(We : um)

2559 | 2558
Aundwdlagidnu 75,682,539.27 74,573,438.27
9in ANRRIUNEavEY - dunswdluiisinu (61,988,883.70) (54,590,197.07)

suudunindlidlidny - gvs 13,693,655.57 19,983,241.20

[
as

wuean 11 Wvnilsvezau

(W28 : um)
2559 2558

miinnsé 40,153,534.63 6,258,569.57
Wmilau 46,730,531.97 3,655,530.84
AEsseyUlnAA19TNe 2,731,047.61 4,286,593.48
Tuddgyineane 8,835,785.18 16,642,268.39
Arldsneedeu 80,545.05 103,544.00
sadwilszavdu 98,531,444.44 59,946,506.28
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nuewn 12 Ruiueinszesduy

Budurhnay

Wusulnsenisang

RusudnAmamzidou (auEusuNaIs)
SusurhnedweluairsuasAalmsaeusRg
Wusurhnaseiug R
Rusushnentunsdoudodin
Rususdhnanhgeesany/aluasindnu
WusurnUasindne

WusurnUguilne

Husuehintaauilng
Rusuehnanmsuimsdeau
Ruiurhnaumuaassulan
Rusudhniduganyuaiemie
Ruiwhndugempufunsann- Onwnmbembu
Rusurhamuanmsuiane Fuasi)
Wusushni@uuiee (miﬁﬂ‘lﬂ’]?’iﬁﬂﬁ?}”ﬂﬂiﬁmﬁ)
Jusuen nae,

WUTURIN Buuing noe.

Wusueln nse.

RusuhneUseiuveudeme
Rusurndindndseiuves
FAufushnudaaiienisTuiadas
[USURNaEIY uns. uSnsdams
Rusurhnusgauuunei
Wusurnsensiuasysuu el

SURUS VKNS T EY

2559
5,400.00
766,477.18
38,940.00
531,600.00
733,200.00
4,677,966.30
217,000.00
27,400.00
26,000.00
4,618,769.68
984,300.00
95,469.47
179,795.76
612,444.00
6,881,117.39
3,032,327.68
602,476.32
43,628.24
4,200.00
9,988,475.00
1,737,452.49
55,792.00
83,777.00

68,000.00

36,012,008.51

(w28 : un)
2558

986,880.18
1,000,800.00
1,198,600.00
4,003,356.40

3,157,200.00

4,106,446.91
43,500.00
19,005.74
208,498.56
6,843,132.06
8,199,734.10
4,040.63
528,723.08
1,441.18
4,200.00
731,857.00
1,714,390.91
273,008.89

411.98

33,025,227.62
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nuewma 13 Wusudinszezen

(mdae : um)
2559 2558

RusurhniiadussAudyen 4,715,796.24 3,886,687.50
Ruiuennaanu Wi, i Ingnde 260,218,572.70 253,678,135.49
L'?m%’ucd'mﬂamul,ﬁams%’a UAINYIRY 17,420,730.36 12,711,551.87
Ruusneaivayunanssuuvninede 92,950.00 -
Ruusaalisednmennns Afu iemsfinu 10,000.00 -
Auuiaelddnedamaunsal Yan ianisfin 44,000.00 -
Fuuinaldiedamag 019158 viegnsnandl 10,000.00 -
RuUMAauMIAn n1sUsehvg i 115,000.00 -
msAuANInAnw
RuneswuiRumw e dy 5,167,631.32 -
Runawuiannyaainswaniinng 1,991,443.65 -
RunaamuiaIyAaIng 2,016,666.16 -
TR UTURINSTezeN) 291,802,790.43 270,276,374.86

NUBWE 14 nseyny

- MsgynWusUdynIANTua

2s o

; - s & & du i e g
miwanilugugiuiidnnutduivnidestslusunanmudgygisiduauildanss

.7

gnidnta g Juf 30 Aueieu 2559 eail

(a8 : um) -
| 2559 2558

iu 1 U ualdfiu 5T 408,000.00 612,000.00
Wi 59 1,012,500.00 1,174,500.00
59 1,420,500.00 1,786,500.00
- msggmiuAeafuIeerhenu

(e : um)
Fryqyritdalailasug 2559 2558
fifu e uazdagnads 368,299,825.00 284,385,230.00
594 368,299,825.00 284,385,230.00

maggnifuwisiuinnyasaudygdnneasns Usulse Ltaxﬁﬂmauw%'wéd v
\



17 -

e 15 nswiledeiianainvasiannau

Tt 2559 wiinedes wudn luthuszana 2558 siensRuiurnaanyudismas Yuiin
Dueldane drunuiu 32,683.30 um Jeeadiulsenelage/(en) niranldeasauenandul 2559 druu
32,683.30 U

e 16 Teldansulsvan

_ (wiiae : UW)
519laansuuszanaitdagiu 2559 2558
seldnnsuyaaing 251,716,623.71 256,750,536.29
selannauamu 177,844,137.50 77,318,026.60
1elaansuaiuey 169,753,112.10 162,027,224.36
seldansuganyu 309,358,036.29 284,134,893.23
iﬂﬂlﬁ%’lﬂGUﬂE}’ﬂ"lUSu 47,892,669.78 75,025,277.18
slannaunan 258,249,361.19 231,159,077.66

#in Wnifudsdulinsudgylinans

sauseldanuszanaddagiu -

sldvnsulszanadnou q (Sunuliidnmieatitndnetdagiu)

GYIG)

(1,298,854.99)

(2,112,273.92)

1,213,515,085.58

1,084,302,761.4

F8lAMNIVYAAINS - .
selivnauau 30,681,338.05 141,585,845.00
srelaansuaLiveuy 1,189,410.21 8,055,698.97
Teldanauganyy - 10,600.00
seldRnsuTeTedy . 14,871,640.54
swlAaNIuNas . 1,021,816.53
swseldansudszanatineuy q 31,870,748.26 165,545,601.04
squselfansulssunn 1,245,385,833.84 1,249,848,362.44
wieme 17 519l4ann1saansAnynasuinig
(e : um)
2559 2558

s1elamsssuisunsdnw 324,599,386.00 303,470,626.00
swlarngmingdu 2,773,000.00 2,652,050.00
52U ld9InN1sIANSANYINAZUINTSG 327,372,386.00 306,122,676.00

Tuduiiduselamesu sy 21,972,520.00 UM s
\

Tutsuuszanal 2559 wninenaes dselaasssndeunisdne S1uaukby 324,599,386.00 UMW
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winewme 18 s1eldau

elamenidedurinainaaitiunisEuy
s1¢lananilesudu

e
shelaau

squseladu

wuewg 19 dldaneyaaing

Ruiiiou

Ruuseandmua

AEI9IAN
Runeuunuiiewrosldsududututimums
Adrethnm

ANRBUWVIUIWINIIUTIUNTS (AR NdeyE1979)
RuAAToW

{usia

udouunagainedy
RutewmdeRiaunsdidedin

WUBAIBANNTN NU.

WUy nuY.

Wuauny nNaa.

Wuaununasyuuseiudenu

AU
AMMBUUMIINA UM TIAMSOUsZA WML
Quegam@dnwiyuns
RuthewmdeinwmeuagUisuen - 33
Rudigmaednwmeruagtelu - 5§
Wuthewideinwimeunagisuen - lonyu
Wudeaminwmeruiaghely - lensuy

FuelTeyAaINg

(Midae : uW)

2559 2558
21,380,195.81 - 29,217,370.07
10,256,353.27 7,935,380.21
25,333,880.45 33,856,387.57
56,970,429.53 71,009,137.85
(Wae : um)

2559 2558
232,521,436.73 235,009,763.38
1,404,157.56 1,502,992.46
2,626,330.00 4,816,260.00
219,868.28 222,7169.29
60,342,837.82 58,030,730.91
8,528,212.97 8,113,912.03
584,516.16 24,735.00
446,609.92 240,400.00

165,050,147.18

142,188,791.17

372,840.00 144,840.00
3,315,120.77 73,690,810.22
4,972,681.18 5,536,215.32

297,435.60 310,557.16
7,087,845.00 6,754,415.00

575,300.00 728,845.16
2,438;400.00 1,664,021.89
1,933,647.75 2,083,399.50

15,228,850.53 13,044,246.63
4,592,396.32 6,752,153.59

734,000.00 789,517.00

105,305.87 -

513,377,939.64 491,649,375.71

2y
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wnewe 20 Ardusdauiungy

Quiiniia

Unnguni

Rursmdeseiou - vsu.
RudreAnsestniounung - vsu.
Ruiunilannen

a o c o =
RUUNWTIAN S9N
Ruthefirunsigsuiiungme

o =] =

vntiaseiou
Rutremsfinuiyns - 1rsvmsdiung
Rudherinwmenuiauen - 53
Rudremdnumenvialy - 55
RutpAmsnyINeIUIaUen - LBNUU
Rudeasnwnetuialu - lenau

sauerdnuiatungy

NUWWIR 21 AINBUUNY

ANMDULNURUA AL
ANNBULNURNIZIY

| -
ANMDULYILDY

SAUAMDULNY

wunewn 22 Alldaey

AliTneRineusy
GRILERRTOIEN!
AmaluTILazAIUI 95w

v

ANYDINEG

(van : uW)

2559 2558
530,985.00 846,675.00
131,050,876.25 119,051,366.77
1,022,066.40 1,061,294.80
25,807,281.26 25,6217,587.46
4,869,393.00 6,171,894.72
12,088,972.70 5,121,679.50
557,350.61 1,022,577.30
3,696,720.00 3,004,700.78
230,040.00 173,374.25
29,702,139.56 26,520,464.90
9,223,780.58 7,220,469.63
576,000.00 834,500.00
145,173.44 482,663.19
219,500,778.80 197,139,248.30
(e : um)

2559 2558
12,078,960.02 9,542,075.60

82,390,241.95

81,602,126.48

810,980.65 1,257,928.58
95,280,182.62 92,402,130.66
(mqe : um)

2559 2558
77,852,914.79 81,275,093.66
14,453,378.46 10,875,006.03
15,527,356.93 12,149,857.09

1,444,628.77

1,876,820.27
ﬂ\
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nueg 22 fnlddae (da)

AANAMNIUINNT - YARaAIEUEN
AgsTULlgunIaIngmIng
AssTLlEusUIANg
AnluUseiusie
AAgAnsienI NNl
Alganelunisuszu
ATUTRIAEAEN1S
ANGIBFIMTUNTNE - MipaunAsg
ANGIBFMTUNTNE - yanan1euan
AITBLaERRIW - YARaNIBUBN

1 v s 1 d LY e
AlTendandatuselausuiiu
AUsEduRus

1 2 ‘d
Aldanedu

sauA eae

nemg 23 Ardnsnsaguing

Alnin

AmiUszUn

ANNIAWA
Ausnsaeansuazinsauay
Audnisliuswaldnsiauazvues

e UGG EORTIETY

2559
49,090,980.01
2,958.00
5,400.00
136,016.52
10,928,230.81
6,381,675.00
2,396,570.00
24,060.00
407,000.00
53,188,898.56
9,372,041.45

30,906,733.02

(Widae : um)

2558
43,812,422.55
5,803.00
3,113.00
107,900.61
6,644,857.84
5,763,182.00
1,025,752.00
24,060.00
213,000.00
46,600,207.67
60,000.00
8,852,935.01

44,444,487.39

272,118,842.32

263,734,498,12

(wae : um)

2559 2558
37,619,966.75 40,074,835.38
2,850,669.83 3,740,338.29
1,347,323.22 1,429,871.45
5,881.67 1,258.76
391,525.00 347,324.00
42,215,366.47 45,599,627.88




wih] =

wanen 24 AndousimuazdAidasiming

91m1suazdalgnaing
as i

Ao

aunswdliddmu

sauAdousnAuazAfas L

e 25 anldirsaanyuinansaiduaudy

ldseganmuiitentsdiiiua - nesu
wiinwmAINeEY
ArldaegamyuitensAiua - neau
alaAnnsnnely unswszuas
Ruativayuvasugela unsnszuns
Aldinegamyuiitenssiiuanudu

sauanldangganyuion1sAinauduy

I L ‘J
nuewe 26 AldInedu

mls/aaugninmsimieiuning
FHFUNMNNTVIBATA A
JayUendnming - agiue Interface

aldaedu

AnFuiugAnyy
Wniin@uganyu

FBMIIEINNNY - melandisanufenii
srelasewineiu - molunsudeaiv

ArbinesewInany - melunsuieaiy

' ' =
s2UA LR 1edU

2559
56,508,176.63
117,691,367.28

7,398,686.63

(M2 : un)
2558

56,222,576.32

110,336,812.18

6,613,510.39

181,598,230.54

173,172,898.89

(M : un)
2559 2558
73,568,675.48 81,513,971.83
~ 2,000,000.00
4,503,000.00 -
988,765.00 2,718,176.50
79,060,440.48 86,232,148.33
(Wude : vn)
2559 2558
(627,230.00) .
132,669.50 142,264.95
(51,650,494.46) (67,445,276.28)
51,650,494.46 67,445 276.28
(9,300,000.00) -
9,300,000.00 -
(494,560.50) 142,264.95
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eugIUERuUlTInuneTetvagluaUnou

FIBUFIURUVIUU TN UszanUauuseaal w.a. 2559

(W9 : un)
318N13 s madsaadu | Tudede/doan inde AUNRD
unuan : daasuunumuaznisldlenalumsdhgusznanendeu
Tasansf 1 : Tasamsisdeuanumdosgusstmendou
wieTwdy 6,795,000.00 541,329.85 - 6,253,670.15 -
Ay 6,795,000.00 541,329.85 . 6,253,670.15 .
uHu : venelamauaziannqunwnsAne
wardnil 1 : fdFonsAnundiudinueand
JUYAAING 76,375,927.96 - - 76,356,057.00 19,870.96
ueiiivanu 26,847,133.16 3,965,457.53 - 22,881,675.63
uamu 41,775,628.23 - 37,354,000.00 4,421,628.23 -
JURugavy 60,134,237.68 - . 60,134,237.68 -
wi'm'd'mé‘)lu 1,999,800.00 211,344.16 = 1,788,455.84 -
374 207,132,727.03 4,176,801.69 37,354,000.00 165,582,054.38 19,870.96
nandnd 2 : fansansAnuduinermanfuazimalulod
UYAAINT 181,218,752.04 - - 179,982,192.70 1,236,559.34
UANIUIY 147,158,651.42 669,350.87 499,515.00 145,989,785.55 -
ﬂUﬁI\‘IVI"IJ 261,802,387.19 899,052.88 52,840,395.00 208,062,939.31 -
Juduganyuy 200,049,682.32 - - 200,049,682.32
aus'w'dwﬁu 38,569,000.00 2,572,769.49 - 35,996,230.51 -
ket 828,798,472.97 4,141,173.24 53,339,910.00 770,080,830.39 1,236,559.34
nawdadl 3 : wasunsiudnisivinis
wiFuganyu 5,000,000.00 - . 5,000,000.00
Elet Y 5,000,000.00 - - . 5,000,000.00 -
T2uMaAY 1,047,726,200.00 |  8,859,304.78 |  90,693,910.00 946,916,554.92 | 1,256,430.30
upa : ayiny dudSuuazinundaun Aauzuasniusssy
HAHAR : kaauiyUneAaU sy
d‘U'i’]EJ’Q"]US'IJ 3,500,000.00 356,630.03 - 3,143,369.97 -
s 3,500,000.00 356,630.03 - 3,143,369.97 -
WU : dEBunTIveuasHRIN
HaRAAT 1 : kasITeiRadononmalulad
UkdugAnyY 33,384,500.00 7,499.77 - 33,377,000.23 -
3 33,384,500.00 7,499.77 - 33,377,000.23 -




= 2%

F189UFIULEUIVU T8 UszanUaudszana w.a. 2559 (i)

(vuae : um)
518013 s nsdseadu | ludada/dan windne AdNED
wanAndl 2 : naewAdoiilaaitsesdnang
JUdugAyu 9,025,600.00 - - 9,025,600.00 -
59 9,025,600.00 - - 9,025,600.00 -
vy 42,410,100.00 7,499.77 z 42,402,600.23 :
U TN AY 1,093,636,300.00 |  9,223,434.58 |  90,693,910.00 992,462,525.12 | 1,256,430.30
suusznasdnununu
- WOnuwu - d@ne. (uluganyu) 1,567,200.00 - - 1,567,200.00 -
- wnunu - dninuneniguuns 7,960,400.00 5,657,262.78 - 2,303,137.22 E
(sumediedu)
-y - dnlnunensguund 2,322,200.00 5 s 2,322,200.00 5
(susilua)
SouaAy 11,849,800.00 |  5,657,262.78 : 6,192,537.22 :
sauUTENAAY 1,105,486,100.00 | 14,880,697.36 | 90,693,910.00 998,655,062.34 | 1,256,430.30
eugnuzRuwuysnunessantuiuliitnmaest (Guiulfidnmaeut w.a. 2558)
(v : uw)
5183 Auiulimdest ({vs) tindne AUNED
BRHUSU ‘T!EI'IUTEﬂ"IﬁLLﬂxﬁﬁuu'lﬂmﬂ"lwn'ﬁﬁﬂﬂq
wandnil 1 : fdudamsfnuduinomanduazmalilad
quawu (i) 45,828,479.20 12,804,270.00 33,024,209.20
791 45,828,479.20 12,804,270.00 | 33,024,209.20
nandnfl 2 : fansanisinediudaurnand
auawu (Fuii) 13,492,000.00 13,492,000.00 .
39 13,492,000.00 13,492,000,00 -
aaskadu 50,320,479.20 | 26,296,270.00 |  33,024,209.20
Mesuguriususznumeisantuivliitnvaent (veneRufulidnmaent w.a. 2557)
(Wuqe : um)
$98N15 Ruiulfviest) @ve) nie AuwED

Juasnu (Juri)

nandn : fansamsanwaduinendansuazimalulad

16,781,230.00

16,781,230.00

suNIRY

16,781,230.00

16,781,230.00

o
\
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= J = 1 oy s = d =iy
FUFIUsRuuUTzInTeselney (eedunuliidniwasud w.e. 2552)

(e : um)
398N13 Fuiilwaesd (qvs) vnde AIED
qunans : msiudsasiaiansdigniduniaduiiu
(umsAnweduwssiivsfiaufawszmwiaunugan)
_ unedieiu (Guiy) 1,428,444.00 1,428,444.00 -
FUnaaY 1,428,444,00 1,428,444,00 8




- 25 -

UNIINBIRENATULABSIVUIAANTZUAST

891U Ie Ry

dwiulaugaduil 30 fusou 2559

seldusufuiitaiv
swlAuNUAY - uvonannE
sauseldunuRuiisaiu
selduiufiudninuans
SrelauHUAULNEIAAS

518N578 UK UAUES

selAnHuRY - wananae

selerveainndn

FelfanNMIvIeagsiu
sreldmenideoiturniigantunisisy
selannssuninduaznmsvaleadenie
selausaldannisindyyinisfinyuazeau
selsanaruiudy |
eladuivaedng

squselaukufY - yananae

(wiqe : )

2559 2558
1,895,083.32 4,698,535.39
1,895,083.32 4,698,535.39
1,895,083.32 4,698,535.39
(1,895,083.32) (4,698,535.39)
(wdqe = um)

2559 2558

16,400.00 -

269,945.40 219,717.12
92,262.24 101,837.70
271,855.39 12,000.00
586,078.88 178,524.57
- 222,339.93
658,541.41 3,964,116.07
1,895,083.32 4,698,535.39
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